
CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

PROCESSO Nº 66/2023 – PREGÃO PRESENCIAL nº 11/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço continuado de
Monitoramento  Eletrônico  (Alarme  eletrônico),  circuito  fechado  de  Televisão  –  CFTV,
(monitoramento com transmissão baseada no protocolo IP), serviços de monitoramento de
sistema de alarme 24 (vinte e quatro) horas,  por comodato, com instalação, conforme
projeto,  fornecimento  de  mão  de  obra,  equipamentos,  manutenção  e  assistência,  para
Câmara Municipal de Hortolândia, conforme especificações do Termo de Referência –
Anexo I do Edital

DESPACHO:

O presente processo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
11/2023 trata da seleção da melhor proposta, Menor Preço Global, conforme descrito
no Edital do procedimento licitatório. 

Considerando o que consta nos autos, em especial nos termos da Lei de
Licitações,  do  Edital  e  das  condições  da  proposta  apresentada  pela  proponente
vencedora, sem intenção de recursos por parte do licitante presente e atendidos os
requisitos  da  legislação  pertinente,  HOMOLOGO o  procedimento  licitatório  e  o
julgamento levado a efeito pela Pregoeira e Equipe de Pregão, e consequentemente,
ADJUDICO o objeto licitado supramencionado por menor preço global à empresa:

MAXITECH  SISTEMAS  E  TECNOLOGIA  LTDA  EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
61.262.382/0001-16, que ofertou o valor de: R$ 657.000,00 (seiscentos e cinquenta e
sete mil reais).

Hortolândia, 26 de janeiro de 2024.

EDIVALDO SOUSA ARAÚJO
Presidente

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel –  Hortolândia/SP – CEP: 13186-620
Fone: (19) 3897-9900   www.hortolandia.sp.leg.br 

http://www.hortolandia.sp.leg.br/

		2024-01-26T12:05:40-0300
	EDIVALDO SOUSA ARAUJO:12662741899




